
Republika e Kosoves Komuna e Prizrenit

Re'puhlika Kosova- Kosova Cumhuriyeti opstjilll41n9-n-_Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr. 0l /06-l 57665
Me 1i i1.2014

' Kryetari i Komun6s, n6 mbledhjen e mbajtur mE 1l n€nt:or 2014 me drejtorite komunale,

shqyrtoi piopozimin e Drejtorisd se Sherbimeve Publike p€r inicimin e procedures se miratimit t€

Dralt- Cokumentit "Plani Lokal i veprimit n€ Mjedis", dhe mori'ket€

I.

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ sC Sh€rbimeve Publike, p6r lejimin e inicimit t€

procedur€s sE miratimit t€ "Plani Lokal i Veprimit n0 Mjedis"'

I propozohet Komitetit per Politikti dhe Financa q€ ta shqyrtoje kete propozim dhe,

pas sitqy.timit, at€ t'ia fropozoje Kuvendit tE Komunds pdr shqyrtim dhe miratim'

Obligohet Drejtoria e Shgrbimeve Publike q6, pas marrjes sE k€tij konkluzioni, tE

prorJdo;e me l€ndEn n€ Komitetin p€r Politike dhe Financa dhe n€ Kuvendin e

Komun€s.

per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdeset: Dreit,rria e Sh6rbimeve Publike.

Me ket6 konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Sherbimeve Publike, Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financ'ave, KPF-ja si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn nit fuqi qe nga dita e miratimit.

2.

a

4.

5.

6.



Republika e Kosov6s 
Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti -- Op5tt"" Pti""t

Kryetari i Komun€s

Nr.0l/06-157665
Me ll.ll.20l4

KryetariiKomun€s,n€mbledhjenembajturm€lltetor2014medrejtorit€komunale'
shqyrtoi propozimin- "^pr".ii.rire 

se srr'e.uim""-Jrurir.e, per lejimit e shpa'jes s€ tenderit p€r

rirregullimin Oft" ng;y-'"'jtil " "fettt'"' 
tto'naut p6r hedhurina' etj' dhe mori k€t€

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sherbimeve Publike' per lejimin e rirregullimit dhe

ngiyrosjen * urer.u", f,l-';;;-. pt"htd,h*,|. ;jeiut ge' Ft!n' mbrojteieve tE fidan.ve drunore'

ed, kdshtu q6 p6r onir'0"*l.jor,", rhp;iil;;'.;J"ri, pet tLl"dh;"n e ofertave perkat€se'

P€r zbatimin e ktitij konkluzioni do t6 kujdesen Sektori i Prokurimit' Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Ms kete konkluzion t€ njoftohen

Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave' sl

Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh6rbimeve Publike'

dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'



Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuri Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/01 | - I 6l 028
Me I I .11.2014

N€ baz€ t€ nenit l3 dhe nenit 58 te Ligiit p€r Vet6qeverisjen Lokale dhe t€ nenit 5l te

Statutit t€ Komunes s€ prizrehit, pas propozimit te Drejtorisd se ShErbimeve Publike p€r lejimin

e shitjes se automjeteve t€ konfiskuarat6 cilat gienden n€ autoparkingun "Euro.Ag" n€ Prizren,

*. unt*a publik si dhe formimin e komisionit per zhvillimin e procedurave ligfore per shiden e

k6tyreautomjeteve,.kryetari,iKomunes,m€11n€ntor20|4,mftatoik€t€:

VENDIM

I. Ir4iratohet propozimi i Drejtoris€ sd Sh€rbimeve Publike p€r lejimin e shides se

automjetevL ie konfiskuara nga autoritetet kompetente, td c.ilat gf enden nE

autoparkingun "Euro Ag" n€ Prizren, keshtu qe p€r kiitd q€llim lejohet shpallja e

ankand Publik.

II. ,Formohet dhe emdrohet Komisioni p€r zhvillimin dhe zbatimin e procedurave ligiore

,e ""*ai, te pershkruar si n€ piken I te ketij vendimi. An€tar te ketij komisioni

emErohen:

1. P6rparim Shala, kryesues i Komisionit,
2. Asim Kokaj dhe

3. ZekE Tejeci, an€tare.

IIl. Detyrat e Komisionit nga pika II e ketij Vendimi jan6 tC parapara n€ Udh€zimin

Administrativ nr. 2008i0-3 pdr procedurat e shitjes s€ mallrave me ankand publik dhe

€ disPc,zrtat tjera ligior.

IV. Komisioni, nga pika I e k6tij vendimi, do t'i ushtrojE detyrat dhe p€rgiegi€sit€.e veta

n€ Pajtim me liglin ne fuqi.

V. XesniitO Juridike: Kund€r ketij Vendimi, pala e pakdnaqur ka. td drejt€ ankese

Komisitrnit pdr Ankesa, n6 afat piej 30 ditesh nga dita e pranimit t€ ketij Aktvendimi'

Vl. P€r zbatimin e k€tij
emdruarit.
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Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit

Repirblika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomun€s
Nr. 0li06l 57665
Me 11.11.2014

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur me I I n€ntor 201.'4,me drejtorite komunale'

shqyrtoi propozimin e Drejtorise se Sherbi-.u. Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit per

nd6rtimin e kanalizimit ne iruge "Nesim Krasniqi", me participim, mori k€t€

KON KLUZION

, Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Shdrbimeve Publike, p6r lejimin e nd€rtimit t€

kanalizimit n€ rrugdn "Nesim Krasniqi" n€ lagien "uQK", me participim, keshtu q€ p€r ket€

q€llim tejohet shpallja tenderit p€rkatds'

P€r realizimin e k€tij projekti, do te participoje edhe komuniteti.

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave,

, Me ket€ konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike'

Drej:oria e Ekonomise dhe Finarlcave, komuniteti; si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn nd liqi q€ nga dita e miratimit'
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Komuna e Prizrenit
Republika e KosovEs
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Kryetari iKomun6s
Nr. 01i06157665
Me 1l .11.2014

Kryetari i Komunes, ne mbledhjen e mbajrut.T.: I I n€ntor 2014' me drejtorite komunale'

shqyrtoi propozimin " 
Or.j,ouire se Sherbi*.u" Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r

ndertimin me elemente t€ betonit t€ rrug€s n€ fshatin Pllanjan' me participim' mori k€t€

Miratohet ProPozimi
elemente t€ betonit t€ rruges

shpallja tenderit Perkat€s.

Per realizimin e k€tij

KON KLUZION

i Drejtoris€ s€ Sh6rbimeve Publike' p€r lejimin e nd€rtimit me

nd fshatin Pllanjan, me participim, kdshiu q€ p€r k€t€ qdllim lejohet

projekti, do te participoj€ edhe komuniteti'

P€rzbatiminek€tijkonkluzionidot€kujdesen:SektoriiProkurimit'Drejtoriae
Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave'

Mek€t€konkluziont€njoftohen:SektoriiProkurimit,Drejtoria
Dreitoria]eEkonomis€dheFinancave,komuniteti,sidheArkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

€

e, Sh6rbimeve Publike,
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Republika e Kosov€s
Rebubrika Kosoia- Kosova cumhuriteti oostina prizren - Prizrgil Beledrtggl

Kryetari i Komunds
Nr.0l/06-157665
Me 1 1.11.2014

Kryetari' i'Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur me 1l n€ntor 2014 me drejtoritd komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtorise se SherbimevoPublike, per lejimin e shpalljes s€ tenderit.pdr

shdrbime profesionale tE konsulenc€s, dhe mori k€tO '

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike p€r lejimit e marrjes s€

shdrbimeve profesi,onale tir konsulenies ne fush6n e transaksioneve. dhe projekteve me Partneritet

publiko-privat, keshtu q€ pdr kete qellim lejohet shpallja e tenderit p€r nrbledhjen e ofertave

per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sherbirneve Publike dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me k6t€ konkluzion t€ njoftohen

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si
Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,

dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'
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@
Komuna e Prizrenit

Re e Kosov€s
blika Kosova- Kosova Cumhu

V. Me k€t6 Vendim

Dreitoria e Ekonomis€ dhe e

tina Prizren - Prizren B"E9'Y"ti

Kryetari i Komunes
Nr. 0l/01 l- I 6l 033

Me ll .11.2014

N6 baze t€ nenit 13 dhe nenit 5g pika b te Ligiit per veteqeverisjen Lokale dhe te nenit

5r :te statutit td Komun6s se prizrenil; ;"; ;;frzimit te Dieitoris€ s€ Urbanizmit dhe

Planifikimit Hap€sinor, p€r lejimin e mjeteve financiare p€r pages€ t6 tre komisioneve' kryetari i

Komun€s m€ 1l nentoi 2014,-miratoi k€t6:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Urbanizmit dhe Planifikimit Hapesinor, p€r lejimin

e,rhjeteve financiare pdr pages€ te tre.komisioneve te formuara nga ana e Kuvendit td Komun€s

s6 Prizrenit. K€shtu q€, pEr k€t€ q€llim, dhe n€ em€r t€ puneve t€.kryera' lejohen mjetet e

nevojshme financiare ie,lotnp.nsim t€ an€tareve t€ komisionet si nE vijim:

a. Komisioni i Ktishiliit t€ Ekspeft€ve te Flanifikinnit'

b. Komisioni p€r em€rtimin e rrug€ve, shesheve dhe lagleve td qytetit, dhe

r c. Komisioni Komunal per vlerJsi.in . ofertave p€r-dh6nien e pron€s komunale n€

shfrYt€zim.

, II. Obligohet Drejtoria p€r Ekonomi dhe Finan ca-zyta e Thesarit' dhe sherbimet tjera

prot-esionale te romunes, qe ie ue3 "[r.tr,irin 
e k€tij vendimi duke u bazuar n€ vendimet

perkatdse tE Kuvendit te Komunes qe kan€ te b€jne me formimin e ketyre komisioneve t6

cekura m€ 1afl6.

' IlI. shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin 1 te ketij vendimi, do t€ sigurohet nga

buxhetiiKomun€s_pozicioniisubvencionevedheimallraveesherbimevet6Komunessd
Prizrenit.

IV.P€rzbatimineketijVendimidot€kujdesenDrejtoriaetJrbanizmitdhePlarrifikimit
Hapesinor ot . or.3ioriu ,r,nono*is6 dhe e Financave -zyra e Thesarit.

tdnioftohen:DrejtoriaeUrbanizmit<lhePlanifikimitHapcsinor,
ei""it"a"., Drejtorit tjera komunale, si dhe Arkivi'

#xi{st;
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Vl. Ky Vendim hyn n€ fuqi qti nga dita e



Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Kryetari i Komunds
Nr. 01/06-157665
Me l | .11.2014

Komuna e Prizrenit
Opltina Pti"."n - P.ir."n B"

Kryetari i Komun€s, n€ mbleclhjen e mbajtur me 11 n€ntor 2014 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi piopozimin e Drejtoris€ s€ Administrat€s, p€r lejimin e shpalljes se tenderit p€r furnizim

me orendi p€r nevojat e zyrave qE jane nE riparime, dhe mori k€t€

KON KLUZION

N,tiratohetsprcp*z"imi i llrejtrrisd sd Administrat€s, pdr lejimin e furnizimit,me orendi per

nevojat e zyrave t-€ Komun€s s€ Prizrenit, qd jane ne riparime, keshtu qd p€r kete qellim lejohet

shpatlja e tenderit p€r mbledhjen e ofertave p€rkat€se.

p€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Administrat€s dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me k€t6 konkluzion :e njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administrat€s,

Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn nd fuqi q€ nga dita e miratimit.
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Republika e Kosov€s ' '' Komuna e Prizrenit

Republika Kosorra- koSova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr. 0l/06-157665
Me 1l .1.1.2014

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur. m€ 11 n€ntor 2014 me drejtorite komunale,

shqyrtoi propozimin e Diejiorise se Tuiizmit ane znviltimit Ekonomik, per lejimin e shpalljes se

tenierit p€r'realizimin eiprojektit: "Hapja dhe negullimi.itrases€ prane bregut te Drinit te

Bardh€ ngu uru e fshatit Gjonaj deri te ura n6 fshatin Nashec", dhe mori k€te

KON KLUZION

. .^t

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, p6r lejimin e

realizimiite projektit: "Hap3a dhe tegullimi i trasesd pran€ bregut t€ Dlinit t€ Bardhd nga ura e

fshatit Gjonaj deri te ura nb fshatin Nashec", k€shtu q6 per k€t€ q€llim lejohet shpallja e tenderit

pdr mbledhjen e ofertave p6rkat€se

p€r zbatimin e k6tij konkluzioni do t0 kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit

dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'
i

Me kete konkluzion t6 nioftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit

Ekonomik, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomun€s
Nr. 0l/01 l-161037
Me r Lll.20l4

, Ne baz1tE nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligjit pdr Vet6qeverisjen Lokale dhe tE nenit

fl te Statutit t€ Komunds s€ Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtoris0 s€ Sh€ndetesis€, pdr lejimin e

rnjeteve p€r mbulimin e pjesshdm t€ shpenzimeve tE mjekimit, per Durim Osmanaj, kryetari i

Komun6s, m€ 1l n6ntor 2014, miratoi k€t6:

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorisd se Shdndetesis€, pdr lejimin e mjeteve financiare

p€r mbulimin e pjesshem tE shpenzimeve td,mjekimit' p€r Durim Osmanaj, k€shtu

qe, pe, kete qellim, dhe nE emdr ,t€ mbulimit te pjessh€m td shpenzimeve t€

mjekimit, lejohen mjetet n€ shurndn e pdrgjithshme prej 300 €.

Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin I te ketij Vendimi do t€ sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve td

Drejtoris6 s€ Ernergjenc€s dhe Sigurise.

p€r zbatimin e kiitij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Shdndet€sis€, Drejtoria e

Emergjenc€s dhe Sigurise dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me k€t6 Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Shendet6sis€, Drejtoria e Emergjenc€s

dhe Sigurisd, L)rejtoria e Ekonomisd dhe Financave, i lartcekuri, si dhe arkivi.

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.
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IV.

V.
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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti ,. opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr. 0l/06-157665
Me l l .n.2014

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 11 n€ntor 2014 me drejtorit€ komunale,

shqyrroi propozimin e Drejtorise s€ Bujqesis€ dhe Zhvillimit Rural p6r lejimin e shpalljes s€

tenierit per stritjen e mas€s drunore,,e ci-la 6sht6 konfiskuar nga autoritetet komunale pyjore, dhe

morikdt€

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Bujq€sisii dhe Zhvillimit Rural p€r lejimin tenderimit

te mas€s drunore, e cila.€shte kbnfiskuar ngaautoritetet komunale pyjore, k€shtu qti lejohet

shpallja e ankandit publik per shitjen e 46 m' dru t€ llojit ahu dhe bungu'
' ' :shitja do te 

-behet 
sipas specifikacionit t€ prezantuar t€ drejtorise p€rkatdse.

KON KLUZION

kiirij konkluzioni do t€ kujdesen Sektori i P-rokurimit, Drejtoria

Rural dhe Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave'
P€r zbatimin e

Bujqesise dhe Zhvillimit

Me kere konkluzion t6 njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Bujqesis€ dhe

Zhvillimit Rural, Drejtoria e Ekonom-is€ dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit'
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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Ktxova- Kosova Cumhuriyeti

Kryetari iKomunes
Nr. 0l/06-157665
Me I I .11.2014

Kryetari i Komun€s, ne mbledhjen e mbajtur m€ l1 n€ntor 2014 me drejtoritd komunale,
shqyrtoi propozimin e ZyrEs p€r Komunitete dhe Kthim, p€r lejimin e shpalljes, se tenderit p€r
blerjen e nj€ kontejner:i pdr banim p€r Jovica Korolejiq, dhe mori k€t€ ::

KON KLUZION

,Miratohet propozimi i Zyrds per Komunitrete dhe-{thj$,p€r lejimin e blerjes s€ nj€
kontejneri p€r banim p6r Jovica Korolejiq, pjes€tar€ i komunitetit serb, k€shtu q€ p€r ket€
q€llim lejohet shpallja e tenderit p€r mbledhjen e ofertave p€rkat€se

P€r zbatimin e ketij konkluzioni do td kujdesen Sektori i Prokurimit,Zyrap€r Komunitete
dhe Kthim dhe Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen Sektori iProkurimit,Zyra per Komunitete dhe Kthim,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qd nga dita e miratimit.
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Republika e KosovEs Komuna e Prizrenit
ina Prizren -Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr. 0l/01 1-161043
Ivle I I .11.2014

N€ bazEtE nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale dhe te nenit

5l te Statutit td Komun€s sE Prizrenit, pas propozimit tE Drejtoris€ sE Arsimit dhe Shkenc€s, p€r

tejimin e mjeteve p€r mbulimin e shpenzimeve t€ transportit t€ veglave dhe pajisjeve tjera, nga

.Hamburgu i Gjermanis€ ne Prizren, m€ 11 n€ntor 2014, miratoi k€-t6:

I.

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Arsimit dhe Shkenc€s, pdr lejimin e mjeteve

financiare lidhur..me mbulimin g shpenzimeve t€ transportit (sjelljes) tE veglave d"!re

pajisjeve tjera p6r nevojat e Shkoll€s sd Mesme Teknike "ll Marsi", ilgo qyteti i

Hamburgut te Republikds s€ Gjermanise p6r n€ qytetin e Prizrenit tE Republik€s sE

Kosov€s, k€shtu q€ p€r kdtd q€llim dhe nE em€r td mbulimit tE shpenzimeve t€

transportit, lejohen mjetet ne shumen prej 3000 €.

K€to mjete-pajisje t€ lartcekura jan€ donacion per Komun6n e Prizrenit nga ana e

Institutit p6r Arsirn Profesional i Hamburgut (HIBB).

Shuma e lejuar, e pershkruar si nd nenin I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e shdrbimeve i

Drejtoris€ s€ Shdrbimeve Publike. :

P€r zbatimin e kdtij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe ShkencEs,

Dryjtoria e Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s, Drejtoria e
Sherbimeve Publike. Dreitoria e Ekonomise dhe Financave, donatori si dhe arkivi.

€

VI. Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit.

II.

III.

IV.

V.



Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Kryetari i Komunds
Nr. 0l/06-157665
Me 11.11.2014

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

.Kryetari i Komunds, n€ mbledhjen e mbajtur, m€ I I ndntor 2014, me drejtoritd
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorise s€ Arsimit dhe Shkenc€s, p€r lejimin e shpalljes sE

tenderit per furnizim me dy kaldaja, dhe mori kdt€

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Dre.itoris€ s€ Arsimit dhe Shkencds, per lejimin e fu.mizimit me dy
kaldaja p€r ngrohje qendrore pdr nevojat e shkollave t€ Komun€s sE Prizrenit, kdshtu qe p€r k6t€

qellim, lejohet shpallja e tenderit perkatEs.

Mjetet financiare p6r pagese td dy kaldajave, do t€ sigurohet nga buxheti i Komun€s -
pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e shdrbimeve i Drejtorise s€ Administrat6s n€ lartesi

deri ne 10.000 €.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit
dhe Shkenc6s, Drejtoria e Administrat€s dhe Drejtoria e EkonomisE dhe Financave.

Me kete konkluzion ie njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit dhe Shkences,

Drejtoria e Administrat€s, Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qi! nga dita e mirati



Republika e KosovEs - Komuna e Prizrenit
na Prizren - Pidzren RelediyesiRepublika Kqsova- Kosova Cumlq

Kryetari iKomun€s
Nr. 01/06-157665
M6 | | .11.2011

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur md I I nEntor 2014 me drejtoritE.komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ se Punds dhe Mir6qenies Sociale, pdr lejimin e shpalljes sd

tenderit per-:furnizirn.me material nd€rtimor p€r meremetimin-nddrtimin q tri shtdpive te

familjeve skamnore, dhe mori kdt6

KON KLUZION

'..Miratohet propozimi i Drejtorisd s€ Punes $he Mir€qenies Sociale, p€r lejimin e rnizim

me material ,nd€rtimor p€r meremetimin-nd€rtimin e tri sht€pive t€ familjeve skamnore t€

Komun€s se Frizrenit, k€shtu q€, pdr k€t€ qtillim lejohet shpallja e tenderit perkat€s.

. Perfitues t€ material ndertimor pEr meremetimin-ndertimin t€ shtepive sipas vlerdsimit t€

komisionit, jan0:

l. Muhamet Gashi-familja e tij,
2. Bardhyl Batusha, familja e tij, dhe

3. Xhejdi Gashi-familja e tij.

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do td kujdesen Zyra e Prokurimit, Drejtoria e

Mir€qeniesSeieialedheDrejtoriaeEkonomisedheFinancaVe.

. Me k€td konkluzion te njoftohenZyra e Prokurimit, Drejtoria e PunEs dhe

Sociale. Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave, t€ lartcekurit, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qP nga dita e miratimit.

Pun€s dhe

Mireqenies


